
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 19. srpnja 2016. 
godine, donosi 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji 
Istarske županije za 2015. godinu 

 
 
 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o financijskoj reviziji Istarske županije za 2015. godinu, 

KLASA: 041-01/16-02/29, URBROJ: 613-20-16-8 od 7. srpnja 2016. godine. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 
 

 
KLASA: 041-01/16-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 
Pazin, 19. srpnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 


